
SMLOUVA O DILO
Č í slo smlouvy objednateĺ e:

C í slo smlouvy zhotovitele:

uzavřená podle ustanovení  $ 2586 a následují cí ch zákona ć,' 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve

znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen,,Smlouva")

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:
lco:
DlČ :

Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

Datová schránka:
(dále jen,,Zhotovitel")

a

Název:

Sí dlo:

Zastoupená:
IC:

DlČ :
Bankovní  spojení :

Č í slo ú č tu:

Datová schránka:
(dále jen,,objednatel")

1. Smluvní  strany
TECHNISERV, spol. s r.o.

Baarova 231ĺ 36, 140 00 Praha 4

44264020
c244264020

lnstitut pro veřejnou správu Praha
Baarova 102612,'ĺ 40 00 Praha 4 - Michle

70890293

c270890293

spolecně té Ž,,Smluvní  strany"

2. Úvodní  ustanovení
2.1 Tato Smlouva se uzavirá na základě výzvy objednatele k podání  nabí dky na veřejnou

zakázku malé ho rozsahu ,,Datové  rozvody ve Vzdělávací m středisku Beneš ov".

2.2 Zhotovitel se uzavření m té to Smlouvy o dí lo zavazuje odborně prové st pro objednatele na

svů j náklad a na své  nebezpeč í  dí lo uvedené  v č l. 3. té to Smlouvy. Zhotovitel prohlaš uje, Že
je osobou s oprávnění m potřebným k provedení  dí la, a ž e disponuje zkuš enostmi

a technickými prostředky nezbýnýmĺ  k vyhotovení  předmětu plnění  té to Smlouvy v rozsahu,

kvalitě a termí nu touto Smlouvou dohodnutých. Zhotovitel prohlaš uje, Že je oprávněný a

odborně způ sobilý provádět č ĺ nnostĺ  dle té to Smlouvy.

2.3 objednatel se uzavření m té to Smlouvy zavazĄe k převzetí  dí la a zaplacení  dohodnuté  ceny

za jeho provedení , za předpokladu dodż ení  vš ech podmí nek uýslovně v té to Smlouvě

sjednaných' objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli v nezbytné m rozsahu souč innost
pro plnění  Smlouvy, zejmé na se zavazuje poskýnout zhotoviteli na vyŽádání  nezbytné
podklady. objednatel prohlaš uje, Že má dostatecné  finanč ní  prostředky na plnou ú hradu

ceny dí la.

Stránka 1 z 8



3. Předmět Smlouvy
3.1 Předmětem Smlouvy je provedení  datových rozvodů  v budově Vzdělávací ho střediska

Beneš ov. Podrobná specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy
(Soupis poloŽek dodávky a její  ocenění ).

4. Lhů ty a mí sto plnění
4.1 Zhotovitel zahĄí  práce vedoucí  k dokonč ení  dí la nejpozději do pěti pracovní ch dnů  od nabytí

Úč innosti Smlouvy.

4.2 Zhotovitel se zavazĄe prové st a předat objednateli sjednané  dí lo nejpozději do
7 dnŮ od zahá)eni prací .

4.3 Provedení m dí la se rozumí jeho řádné  protokolární  předání  bez vad a nedodělků . Zhotovitel

není  v prodlení  se splnění m svých povinností , pokud toto zdrŽení  není  způ sobeno z dů vodť l

na straně zhotovitele, nebo pokud je splnění  závĺ slé  na spolupů sobení  objednatele a ten je v
prodlení .

4.4 Mí stem plnění je Vzdělávací  středisko Beneš ov, ulice Ke Stadĺ onu č p. 19't8

4.5 odpoví dají cí  prodlouŽení  termí nu provádění  Dí la je ve smyslu s 100 odst. 1 zákona č ,

13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisŮ (dále jen

,,zAlz"), dále moŽné  pouze v pří padě, Že:

a) se v prů běhu provádění  Dí la vyskýnou překáŽky, způ sobené  vyš š í  mocí  (za vyš š í
moc jsou povaŽovány i mimořádná opatření  v souvislosti s pandemií  Covid-19);  nebo

b) objednatel bude poŽadovat dodateÖné  zkouš ky, které  budou mí t vliv na stanovené
termí ny, a které : (i) nenavazují  na předchozí  neú spěš né  zkouš ky nebo zjiš tění
objednatele, nebo (ii) neprokáž ou, Že některé  zaŕ í zeni, materiály nebo práce na Dí le
jsou závadné  nebo jinak neodpoví dají  Smlouvě; nebo

c) objednatel bude v prodlení se souöĺ nností  při realizaci přejí mací ch zkouš ek (pokud
jsou Smlouvou vyŽadovány), a to po dobu delš í  2 dnŮ.

Posouzení  o naplnění  dŮvodŮ prodlouŽení  termí nu provedení  Dí la dle některé  z výš e
uvedených podmí nek bude provedeno objednatelem po projednání  se Zhotovitelem nebo
jeho zástupcem.

5. Cena
5.í  Cena za provedení  celé ho dí la je stanovena na základě PoloŽkové ho rozpoč tu, kteý je

Pří lohou č ' 2 Smlouvy, následovně:

Cena bez DPH:

DPH:
Cena vč etně DPH

71.366.70 Kč
14.987,01 Kt
86'353'71 Kč

5.2 Cena obsahuje veš keré  výdaje zhotovitele spojené  s plnění m dí la

5.3 Dohodnutou cenu dle odst. 5.1 nelze překroč it vyjma změny sazeb DPH, nebo pokud se v
prů běhu provádění  dí la vyskýne potřeba změny závazku ze Smlouvy.

5.4 V tomto pří padě budou smluvní  strany postupovat dohodou analogicky k s 222 zákona c.

134 l 2016 Sb' o zadávání  veřejných zakázek v platné m znění ' VeŠ keré  změny č i doplňky
musí  být neprodleně projednány po jejich zjiš tění  a před realizací  odsouhlaseny

Stránka 2 z 8



objednatelem. o kaŽdé  takové  změně musí  být proveden pí semný záznam' Sjednané  ceny
jsou platné  aŽ do dokonöení  dí la' Pří padné  dodateč né  práce, jejichŽ poloŽky nejsou

obsaŽeny v poloŽkové m rozpoctu (pří loha č . 2 Smlouvy), budou oceněny dle aktuální ch
cení ků  ÚRS Praha, ä . S. (katalog popisů  a směrnice stavební ch prací ) platných v době
provádění  ví ceprací . Při změně cení ků  ÚRS se datem aktualizace rozumí  datum zveřejnění

aktualĺ zovaných cen.

6. Provádění  a předání  dí la
6.í . Při realizaci zakázky nesmí  dojÍ t k omezení  chodu pracoviš tě. Některé  práce bude zhotovitel

koordinovat tak, aby byly prováděny mimo provozní  dobu VSB, a to pouze po předchozí

domluvě v pátek nebo během ví kendu.

6.2. Zhotovitel dí lo předá pí semně formou j í m vyhotovené ho zápisu o předání  a převzetí ,

kteý bude potvrzen zástupci obou smluvní ch stran oprávněnými ve věcech té to Smlouvy
jednat. V zápisu o předání  a převzetí  dí la bude uvedeno zĄmé na'.

. datum předání ,

o předmět přejí mky,

. soupis zjiš těných vad a nedodělků '

. dohoda o opatření ch a lhů tách k odstranění  vad a nedodělků ,

. seznam pří loh a dokumentů , které  se předávají ,

. protokol z proměření  jednotlivých propojů

r prohláš ení  zhotovitele, Že dodávku předává,

r prohláš ení  objednatele, Že dodávku přejí má.

6.3. objednatel si vyhrazuje právo nepřevzí t dí lo nebo jeho č ást, která vykazuje vady č ĺ  nedodělky

7. PIatební  podmí nky

7.1. Platba se uskuteč ní  v č eských korunách na základě ú öetní ho dokladu lfakturyĺ  vystavené
zhotovitelem. Faktura bude obsahovat vš echny náleŽitosti daňové ho dokladu podle zákona

č ,. 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , rovněŽ skuteč nosti

uvedené  v $ 435 obč anské ho zákoní ku.

7.2. Právo na zaplacení  ceny dí la vzniká protokolární m převzetí m bezvadné ho dí la objednatelem
od Zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo

druhu provedených prací , je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kteých nedoš lo k

rozporu. Pokud bude faktura zhotovĺ tele obsahovat i neodsouhlasené  práce, je objednatel

oprávněn uhradit pouze tu č ást faktury, se kterou souhlasí . Na zbývají cí  č ást faktury nemŮŽe

zhotovitel uplatňovat Žádné  majetkové  sankce, vyplývají cí z peněŽité ho dluhu objednatele.

7.3. Pokud faktura nebude obsahovat vš echny zákonem a Smlouvou stanovené  náleŽitosti,
je objednatel oprávněn j i do data splatnosti vrátit s tí m, Že zhotovĺ telje poté  povinen vystavit

novou fakturu s novým termí nem splatnosti' V takové m pří padě není  objednatel v prodlení  s

ú hradou.

7.4. Faktura je splatná do 21 kalendářní ch dnŮ ode dne její ho doruč ení  objednateli. Dnem ú hrady

faktury ze strany objednatele na něj pŕ echází  vlastnické  právo k Dí lu.

7.5. Platbu poukáŽe objednatel bezhotovostně na ú č et zhotovitele uvedený ve Smlouvě

Stránka 3 z 8



7.6. V pří padě výpovědi té to Smlouvy ze strany objednatele náleŽi zhotoviteli poměrná č ást ceny
dle rozsahu rozpracovanosti. V pří padě výpovědi té to Smlouvy ze strany zhotovitele má

tento právo na ú hradu č ásti ceny, odpoví dají cí  bezvadně provedené mu plnění . Zhotovitelje
ovš em povinen uhradit objednateli nezbytné  náklady, které  vzniknou při zajiš tění  j iné ho

zhotovitele.

8. Záruka za jakost a vady
8.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za předané  dí lo v dé lce 24 měsí ců . Zhotovitel

zejmé na zaruč uje, Že dí lo bude způ sobĺ lé  k uŽití  pro ú č el stanovený v té to Smlouvě
a Že bude odpoví dat poŽadavků m platných právní ch předpisů  a norem. Zárućní  doba zač í ná
dnem protokolární ho předání  Dí la mezi objednatelem a zhotovitelem.

8.2. Zhotovitel je povinen jaké koliv dalš í  vady dí la odstranit v zárućní  době bezplatně (vöetně

nákladů  na dopravu) v běŽných lhů tách, nejpozději vš ak ve lhů tě do 14 kalendářní ch dnů .

Lhů ta běŽí  od prokazatelné ho doruč ení  reklamace (mail, datová schránka). V pří padě

doruč ování  pří padných reklamací  e_mailem, bude objednatele týo zasí lat výhradně na e-

mailovou adresu zhotovitele:  . cz.

8.3. Dí lo má vady, pokud neodpoví dá kvalitou č i rozsahem podmí nkám stanoveným ve Smlouvě
a poŽadavků m právní ch předpisů  a norem platných a ú č inných v době zhotovení  dí la,

vztahují cí ch se k plnění  předmětu Smlouvy'

9. Smluvní  pokuty a náhrada š kody
9.í . Je-li zhotovitel v prodlení  s předání m dí la vtermí nu dle odst' 4'3, uhradí  objednateli smluvní

pokutu ve výš i 0,5 o/o z ceny dí la ci jeho č ásti zakaŽdý, byť  ijen zapoě,atý kalendářní  den
prodlení .

9.2. Je-li zhotovitel v prodlení  s odstranění m vad dle ěl. 8'2 té to Smlouvy, uhradí  objednateli

smluvní  pokutu ve výš i 0,5 vo z cenY dí la ci jeho č ástĺ  za kaŽdý, byť  i jen započ atý kalendářní
den prodlení .

9.3. Smluvní  strany se dohodly, Že objednatel zaplatí  zhotoviteli smluvní  pokutu za prodlení

s termí nem splatnosti faktur ve výš i 0,05 %  z dluŽné  č ástky za kaŽdý kalendářní  den
prodlení ' Tato smluvní  pokuta v sobě obsahuje i ú rok z prodlení , kteý nebude (nastane-li

prodlení ) zvláš ť  ú č tován.

9.4. Vš echny smluvní  pokuty jsou splatné  do 14 kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  výzvy
k ú hradě smluvní  pokuty druhé  straně.

9.5. Smluvní  strany jsou oprávněny poŽadovat při poruš ení  povinnosti' na kterou se vztahuje

smluvní  pokuta, vedĺ e smluvní  pokuty i plnou náhradu Š kody, která j im vznikla poruš ení m

takové  povinnosti.

9.6. Povinnost zaplatit smluvní  pokutu mů Že vznĺ knout i opakovaně' její  celková výš e není
omezena.

9.7. Żaana ze smluvní ch stran nemá povĺ nnost nahradit š kodu způ sobenou poruš ení m svých
povinností  vyplývají cí ch z té to Smlouvy a není  v prodlení , bránila-li j í  v jejich splnění  některá

zpŕ ekáŽek vylucují cí ch povinnost k náhradě š kody ve smyslu s 2913 odst' 2 obč anské ho
zákoní ku'

Stránka 4 z 8



10. Skoda vzniklá č inností  zhotovitele
10.1. ZhoÍ ovĺ tel a jeho poddodavatelé  odpoví dají  za š kody způ sobené  objednateli nebo třetí  osobě

svou č inností  při provádění  dí la.

'l0.2. Zhotovitel odpoví dá za š kodu na věcech převzatých od objednatele k výkonu své  č innosti a
na věcech převzatých přijejí m výkonu od třetí ch osob, ledaŽe tuto š kodu nemohl odvrátit ani

při vynaloŽení  odborné  pé č e.

í 1. odstoupení  od Smlouvy a výpověd'
1í .í . Nastanou-lĺ  u některé  ze smluvní ch stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění té to Smlouvy,

je povinna to ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně a vyvolat jednání

oprávněných zástupců  smluvní ch stran. Nesplnění té to povinnosti zakládá právo na náhradu

š kody pro stranu, která se poruš ení  Smlouvy v tomto bodě nedopustila.

'lí .2. objednatel si vyhrazuje právo na odstoupení  od Smlouvy v pří padě, Že zhotovitel bude

v prodlení  s plnění m Smlouvy z dtltvodů  na straně zhotovĺ tele dé le neŽ 30 kalendářní ch dní ,

nebo bude č innosti a sluŽby poskytovat nekvalitně V rozporu s platnými předpisy nebo touto

Smlouvou, ikdyŽ byl na tuto skuteč nost objednatelem pí semně upozorněn.

11.3. Zhotovitel si vyhrazuje právo odstoupení  od Smlouvy v pří padě, pokud objednatel neplní
podmí nky té to Smlouvy, byl-li na tuto skuteönost pí semně upozorněn a nesjednal-li nápravu

ani v dostateč né  poskýnuté  lhů tě.

1í .4. Chce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání  ze Smlouvy
vyplývají cí ch, je povinna svoje odstoupení  pí semně oznámit druhé  straně s uvedení m

termí nu, ke které mu od Smlouvy odstupuje. V oznámení  o odstoupení  musí  být uveden

dů vod, pro kteý strana od Smlouvy odstupuje.

í 1.5. odstoupení m od Smlouvy zanikĄi vš echna práva a povinnosti stran ze Smlouvy, s výjimkou

nároku na náhradu š kody vzniklé  poruš ení m Smlouvy a nároku na sjednané  smluvní  pokuty'

í 1.6. V pří padě jaké hokoliv ukonč ení  Smlouvy před provedení  dí la jsou smluvní  strany povinny

nejpozději do jednoho měsí ce od ukonč ení  Smlouvy vyrovnat pí semnou dohodou vzájemně
poskýnutá plnění  na základě té to Smlouvy (tj. do té  doby provedené  práce na dí le a
zaplacenou cenu dÍ la), je-li to potřeba. Zhotovĺ tel má v takové m pří padě nárok na č ást ceny
za dí lo v takové m rozsahu, v jaké m je tato č ást dí la pro objednatele vyuŽitelná.

í  2. Pověření  pracovní ci
í 2.1. Pověření  zástupci smluvní ch stran oprávnění  jednat:

za objednatele ve věcech smluvní ch:

za objednatele ve věcech technických:

za zhotovitele ve věcech smluvní ch:

Stránka 5 z 8



za zhotovitele ve věcech technických:

1 3. Záv ěreč ,ná usta noven í
13.í . Tato Smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky' zejmé na pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku. Z dŮvodu právní jistoty smluvní  strany prohlaš ují , Že jejich závazkový
vztah zaloŽený touto Smlouvou se ří dí  obcanským zákoní kem.

í 3.2. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně. Nebude-li smí rné ho
řeš ení  dosaŽeno, budou spory řeš eny u věcně a mí stně pří sluš né ho soudu podle sí dla
objednatele.

í 3.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvní mi stranami a ú č innosti dnem zveřejnění
v registru smluv. Zhotovitel souhlasí  s uveřejnění m té to Smlouvy, pří padných dodatků

uzavřených k té to Smlouvě, dalš í ch smluv na tuto Smlouvu navazuJí cí ch, jakoŽ i s

uveřejnění m dalš í ch aspektů  tohoto smluvní ho vztahu v souladu se zákonem č ,' 34012015

Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů . Zhotovitel před

podpisem Smlouvy zřetelně oznaćí  ve Smlouvě ty č ásti, jeŽ považ uje za obchodní  tajemství
a které  nebudou zveřejněny. Pokud tak neuč iní , Žádná iást Smlouvy nebude povaŽována za
obchodní  tajemství . Za obchodní  tajemství  nemů Že být nikdy povaŽována t lýš e ceny za
poskytnuté  plnění  a dalš í  skuteč nosti nenaplňují cí  definici s 504 zákona č . 89/2012 Sb.'

obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

13.4. Smlouva se uzaví rá na dobu urÖitou a to do doby Úplné ho splnění  její ho předmětu

í 3.5. Tato Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, oÖí slovanými dodatky

odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou

souč ástí  té to Smlouvy.

í 3.6. obě smĺ uvní  strany se dohodly, Že veš kerá pí semná korespondence Ve smluvní m vztahu

bude zasí lána uýhradně na adresy uvedené  v č l. 1 Smlouvy nebo na e-mailové  adresy

uvedené  v č l. 12' té to Smlouvy nebo prostřednictví m datových zpráv. Pí semná
korespondence zaslaná na j inou adresu je povaŽována za neplatnou.

13.7.Zhotovitel na sebe přebí rá nebezpeč í  změny okolností  ve smyslu ustanovení  s 1764

a následují cí ch obč anské ho zákoní ku ö. 89/2012 Sb'
í 3.8. objednatel vyluč uje přijetí  nabí dky s dodatkem nebo s odchylkou ve smyslu s 1740 odst. 3

obč anské ho zákoní ku č . 89/2012 sb'

í 3.9. Smluvní  strany se zavazují  vzájemně spolupracovat a poskytnout sĺ  veš kerou souč innost
a informace potřebné  pro řádné  plnění  svých závazkit vyplývají cí ch z té to Smlouvy. Smluvní
strany jsou povinny informovat se navzájem o vš ech j im známých skutecnostech, které  jsou

nebo mohou být dů leŽité  pro řádné  plnění  té to Smlouvy.

13.10. Vzhledem k veřejnoprávní mu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlaš uje,

Že je s touto skuteč ností  obeznámen a souhlasí  Se zpracování m svých ú dajŮ objednatelem

a se zveřejnění m té to Smlouvy nebo její  č ásti za dodrŽení  podmí nek vyplývají cí ch z
pří sluŠ ných právní ch předpisů , zejmé na zákona ć,'134ĺ 2016 Sb., o zadávání  veřejných

Stránka 6 z 8



zakázek,zákona c. 106/1999 sb', o svobodné m pří stupu k informací m azákona ć^  11012019

Sb., o zpracování  osobní ch ú dajů , vš echny normy ve znění  pozdějš í ch předpisů '

13.11. Zhotovitel souhlasí  se shromaŽd'ování m, uchovávání m a zpracování m svých osobní ch
ú dajů  (mé na a pří jmení , adresy trvalé ho, pří p. přechodné ho bydliš tě, data narození ,

telefonní ho č í sla) obsaŽených v té to Smlouvě objednatelem (pří p. jeho zaměstnancĺ ), a to

pouze pro Úč ely vedení  evidence a majetkoprávní  agendy, projednání  ve statutární ch

orgánech a zveřejnění  rozhodnutí  těchto orgánů , uzavŕ ení  smluv apod., ve kteých jsou tyto

ú daje obsaŽeny, t j. vš ude tam, kde lze uvedení m osobní ch ú dajŮ předejí t záměně ú č astní ků
právní ho vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neuriitou, nejdé le vš ak do okamŽiku,

kdy pomine ú č el, pro kteý budou uvedené  osobní  ú daje zpracovány, s výjimkami

stanoveným ĺ  zvláš tn í mi předpisy.

13.'12. Vzhledem k tomu, Že prováděné  dí lo je financováno z veřejných prostředků , je zhotovitel

dle $2 pí sm. e) zákona ć,. 32012001 Sb., o finanöní  kontrole ve veřejné  správě a o změně

někteých zákonŮ (zákon o finanč ní  kontrole), ve znění  pozdějš í ch předpisů , osobou
povinnou spolupů sobit při výkonu fĺ nanč ní  kontroly.

13.13. V prů běhu zhotovování  dí la, není  zhotovitel oprávněn poskýovat výsledky cinnosti j iným

osobám. Zhotovitel se zavazuje během plnění  Smlouvy i po předání  dí la objednateli,

zachovávat mlěenlivost o vš ech skuteč nostech, o kteých se dozví  od objednatele

v souvislosti s plnění m Smlouvy (se zhotovení m dí la). Povinnost mlč enlivosti se vztahuje i na

zaměstnance zhotovitele a na vš echny dalš í  osoby, které  zhotovitel k plnění  předmětu

Smlouvy zmocnil.

13.'l4. Nedí lnou souč ástí  Smlouvy jsou:

o pří loha č . 1 - Soupis poloŽek dodávky vč . ocenění

í 3.í 5. obě strany prohlaš ují , Že si Smlouvu přeč etly, Že tato byla sepsána na základě
jejich pravé  a svobodné  vů le, nikoli v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek, souhlasí
s ní m bez výhrad, a proto ji takto podepsaly.

V Praze dne V Praze dne:

Za objednatele: Za zhotovitele



Pří loha č .1
Soupis polož ek dodávky vč . ocenění Datové ve Vzdělávací m středisku Beneš ov

Dĺ l celkem 71 366,70

STK
24 portový patch panel RI45 nestí něný, Cat 6, výš ka lU ks 1,00 2 I  18,00 2 I  18,00

MonÍ ź ň 24 poĺ Í ový patch panelu ks 1,00 Ż460'00 2460,0A

l9'' vyvazovací  panel lU - plastová liš ta" vč etně

instalač ní ho nřis ĺ uš  enství
ks 1,00 Ż38,| 4 238,14

Montáź  vy v amvací ho panelu ks 1,00 135,00 135,00

MetalicĘ patch kabel cat' 6, lm ks 18,0c 61,50 I  107,0(

Nestí něná ź suvka pro RI  45 Cat.6, montáž  na omĺ tku,

vč etně krvtu. kevstonů  a instalač ní laabice
ks r 8,0c 352,5C 6345,0(

MontáŽzł suvĘ ks 18,00 30zsc 5 535,0(

Iú ł belĺ  kabelové  tľ asv

3 4'77,0A l0 431,0tKabel UTP 4P cat.6 IZHO bal.305m bal 3,00

MontáŽ UTP kabelu, balenĺ  305m bal 3,00 4 575,00 13'725'0Ĺ

Přĺ chytĘ do podhledů kpl 1,00 2310,00 2 310,0c

kpl t,00 2 475,00 24'75,0CMontáž  přĺ chytek

Instalač ní  ĺ iš ta DLPus 4ox20, vč ' Ętu, upevňovací ch a

ukonč ovacĺ ch dí lů _
m 50,00 &,50 3225,0C

m 50,00 75,00 3 750,0CMontáž  instalač ní  liš ty

Proraž ení  otvoru ve zdivu, vč . zač iš tění  do velikosti
0_0225m2 a t louš ť kv do 60cm

kpĺ I ,00 I  800,00 I  800,0c

1,00 810,00 810,0cPopis kabelů  vč . kabelových š tí tků , mač enĺ  trasy kpl

Drobný nespecif ikovatelný rrpntáŽnĺ  rrEteriál (stavební  sádra,
stahovacĺ  páskv. Dřĺ chvtkv. hľ rpž dinkv. š tí tkv aDod.)

kpl 1,00 '757,56 757,56

Ostatní
stavební  a zednické  př'lporrpce, zhotovení  prostupů  ve stěně'
opráVy a zač istění  povrchů ' dermntáŽ a zpětná řDntáŽ
podhledů ' drobná stavebnĺ  rřchanĺ zace apod' vč . polřebné ho

rrEteriálu

kpl 1,00 3 000,00 3 000,00

kpl 1,00 I  800,00 I  800,0tPřĺ prava na řÍ pntáŽ

Pľ qektové  ří zenĺ kpl 1,00 2025,04 2025'0Ĺ

Koordlnace s dalš í mi profesemi kpl í  
'00 2700,04 2',700,0(

IVěřenĺ  pararnlrú  rozvodů , Vč etně rrĚřĺ cĺ ho protokolu kpl 1,00 l 620,00 l 620,0c

MrYDstaVeniš tnĺ  doprava dodávek - zahrnuje náklady na dopravu

strojů  a zařż ení  od Výrobce (obchodní  organizace) až  na ľ Ť ĺ sto

prvnĺ  skládlcý na staveniš ti

kpl '1,00 3 000,00 3 000,0c

Stránka 8 z 8


